Razao Social:
Data
06/05/2004
19/05/2004
24/05/2004
31/05/2004

N° NF Nome do Produto
8487 Gasolina Aditivada
436 Gasolina Aditivada
1186 Gasolina Aditivada
2080 Gasolina Aditivada

Produtos Fornecidos:

Razéao Social:
Data
11/05/2004
11/05/2004
21/05/2004
21/05/2004
21/05/2004
21/05/2004

CESBON Comércio de Alimentos Basicos Ltda.

4

N° NF Nome do Produto
1187 Acgucar Refinado
1187 Café torrado e moido
1193 Cha Mate

1193 Desinfetante

1193 Guardanapo de papel
1193 Pano Perfex

Produtos Fornecidos:

Razao Social:
Data
04/05/2004
04/05/2004
04/05/2004
04/05/2004
11/05/2004
21/05/2004
31/05/2004
31/05/2004

6

Cicero Sabino de Araudjo

N° NF Nome do Produto
3189 Agua Mineral 20 litros
3193 Agua Mineral 20 litros
3189 Copos de agua mineral
3189 Gas

3190 Agua Mineral 20 litros
3191 Agua Mineral 20 litros
3192 Agua Mineral 20 litros
3192 Copos de agua mineral

Produtos Fornecidos:

Razao Social:
Data
07/05/2004
07/05/2004
07/05/2004
07/05/2004
07/05/2004
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Claudete Cano Pio Bastos EPP

N° NF

Nome do Produto

10955
10955
10955
10955
10955

Produtos Fornecidos:

Razao Social:
Data
11/05/2004
11/05/2004
11/05/2004
11/05/2004
21/05/2004
21/05/2004
21/05/2004
21/05/2004

Cola super Bonder

Desintupidor

Escova sanitario

Filtro de papel

Limpador sanitario
5

Elétrica Luand Ltda. - ME

N° NF Nome do Produto

1063 Cabo PP Brascopper
1063 Pino 2P+T

1063 Roseta plastica

1063 Tomada p/ computador
1105 Calha comum 1x110
1105 Lampada fluorescente
1105 Ilampada incandescente
1105 Reator Eletronico

Produtos Fornecidos:

8

COMPRAS

Auto Posto 2 Irméaos de Bastos Ltda.

CNPJ

CNPJ

CNPJ

CNPJ

CNPJ

Quantidade Valor Unitario  Valor Total

40,477 R$ 2,037 R$ 82,45

8,962 R$ 2,037 R$ 18,26

27,472 R$ 2,037 R$ 55,96

40,833 R$ 2,037 R$ 83,18
Quantidade Valor Unitario  Valor Total

30 R$ 0,950 R$ 28,50

20 R$ 3,680 R$ 73,60

20 R$ 1,750 R$ 35,00

4 R$ 1,950 R$ 7,80

6 R$ 3,900 R$ 23,40
Quantidade Valor Unitario  Valor Total

3 R$ 3,500 R$ 10,50

3 R$ 3,500 R$ 10,50

1 R$ 10,000 R$ 10,00

1 R$ 28,000 R$ 28,00

3 R$ 3,500 R$ 10,50

3 R$ 3,500 R$ 10,50

3 R$ 3,500 R$ 10,50

1 R$ 10,000 R$ 10,00
Quantidade Valor Unitario  Valor Total

2 R$ 3,950 R$ 7,90

1 R$ 5,200 R$ 5,20

2 R$ 4,980 R$ 9,96

4 R$ 2,100 R$ 8,40

1 R$ 3,950 R$ 3,95
Quantidade Valor Unitario  Valor Total

9 R$ 1,690 R$ 15,21

1 R$ 3,980 R$ 3,98

1 R$ 0,210 R$ 0,21

1 R$ 21,900 R$ 21,90

1 R$ 12,690 R$ 12,69

1 R$ 0,880 R$ 0,88

1 R$ 27,900 R$ 27,90

44.567.642/0001-42

66.151.820/0001-92

03.808.025/0001-04

04.384.901/0001-85

01.806.505/0001-00
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